GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 025/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2019 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior
para atuar no Campus Deputado Estadual Renê Barbour, conforme segue.

Barra do Bugres, 19 de agosto de 2019.

Fabiano de Paula Pereira Machado

Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de Arquitetura e Engenharia

Portaria 1907/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 025/2019 - UNEMAT: Campus de Barra do Bugres-FAE
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELAINE JOSEFA DE SOUZA 0.00 Eliminado
2 PATRíCIA RODRIGUES Pê 0.00 Eliminado
3 MATHEUS FERES FREITAS 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Química
Ordem Nome Pontos Situação

1 SUMáRIA SOUSA E SILVA 136.25 Classificado
2 EDSON HENRIQUE PEREIRA DE ARRUDA 122.68 Classificado
3 ANNE CAROLINE GUIMARãES VELOSO 105.95 Classificado
4 CAROLINA SANTOS BONFIM 58.67 Eliminado
5 ERIC FRANCISCO SIMãO DOS SANTOS 0.00 Eliminado
6 DAIANI KHIPPAIZ NOGUEIRA DE SOUZA 0.00 Eliminado
7 IVâNIA DELIBERALLI 0.00 Eliminado
8 GRASIELLI CORREA DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado
9 JULIANA POSSAVATZ 0.00 Eliminado

10 LEANDRO DE OLIVEIRA SOUZA 0.00 Eliminado
11 EDUARDO GASPAR RIBEIRO TAQUES FILHO 0.00 Eliminado
12 ANDERSON DOURADO GALVãO 0.00 Eliminado
13 JULIANA ARVANI ZANIOLO 0.00 Eliminado
14 LORENA SILVA FREIRE 0.00 Eliminado
15 CAMILA EUNICE PEREIRA VOLFF 0.00 Eliminado
16 VALESKA MORGANA CORRêA BATISTELLA 0.00 Eliminado

Engenharias - Engenharias III (Engenharia de Produção)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DANIELLE DA SILVA BATISTA 93.05 Aprovado
2 ADEMIR OLIVEIRA SANTOS 90.58 Classificado
3 ADRYENNE CRISTINNI DE OLIVEIRA ANDRADE 79.50 Classificado
4 JHON WITTOR ARAúJO NUNES 50.67 Eliminado
5 VINICIUS FAVIN COSTALONGA 31.00 Eliminado
6 VANIA ELIZABETH DE OLIVEIRA SOUZA 0.00 Eliminado
7 NAIARA MEIRELES DE SOUZA 0.00 Eliminado
8 JéSSICA RAMOS DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado

Engenharias - Engenharias ll
Ordem Nome Pontos Situação

1 CAMILA GABRIEL KATO SCHWARTZ 111.17 Aprovado
2 ANNA LETICIA MORON PEREIRA LEITE 108.19 Aprovado
3 CARLOS ALBERTO MORENO BARBOSA 0.00 Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

4 MAVIAEL JOSE DA SILVA 0.00 Eliminado
5 MARIANA LOPES CRUZ 0.00 Eliminado
6 NAYARA ARAúJO DE ASSIS COTRIM 0.00 Eliminado
7 MATUSALéM DO CARMO DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado
8 BRUNO MACHADO MEDEIROS 0.00 Eliminado